
UCHWAŁA NR VIII/43/11 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udział w realizacji projektu w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 „Krośniewicka integracja” Priorytet: VII. Promocja 

integracji społecznej; Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji;  

Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 9 ust. 1  i art. 10 ust. 1, art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy                    

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) 

oraz art. 206 ust 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.        

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

„Krośniewicka integracja” Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej; Działanie: 7.1. Rozwój               

i upowszechnianie aktywnej integracji; Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

 

§ 2. Projekt jest realizowany przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                     

w Krośniewicach w okresie od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. 

 

§ 3. Ustala się wkład własny na 10,5% od wartości projektu przy wartość dotacji 

rozwojowej wynoszącej 89,5%  wartości projektu. 

 

§ 4.  W celu realizacji projektu, o którym mowa w § 1, udziela się upoważnienia 

Burmistrzowi Krośniewic do podpisania umowy z instytucją pośredniczącą 2 stopnia tj. 

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi określającej szczegółowe warunki przekazywania 

i wykorzystania dotacji. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;           

z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 

Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218,                     

z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, oraz z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz                

z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i  Nr 106, poz. 675. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020. 

 

 

 

 
 

 

 


